
•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   1   di   4  

N. 08

OGGETTO:  MANDATO  AL  PRESIDENTE  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE  PER
L’APPROVAZIONE  DELL’AGGIORNAMENTO  DEL  PIANO  TRIENNALE  DI  PREVENZIONE  DELLA
CORRUZIONE 

L’anno 2018, il giorno 23 del mese di GENNAIO, alle ore 17:30, presso la sala riunioni della Provincia di

Sondrio sita in via Trieste n. 8 – quarto piano, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Ufficio d’Ambito

previa convocazione nelle forme previste dallo Statuto aziendale. 

Sono presenti:

Nominativo Ruolo Presente Assente

Simone Spandrio Presidente X

Pietro Carnini Vice Presidente X

Floriano Faccenda Consigliere X

Stefano Fioletti Consigliere X

Nora Tognela Consigliere X

Assume la presidenza il sig. Simone Spandrio nella sua qualità di Presidente dell’Ufficio d’Ambito.

Il Consigliere Fioletti partecipa con le modalità previste ai sensi dell'art.13 comma 1 dello Statuto aziendale.

Partecipa alla seduta il Direttore Paolo Andrea Lombardi che svolge funzioni di verbalizzante, coadiuvato

dalla dipendente Francesca Ljoka, ai sensi dell'art.14 dello Statuto aziendale.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per trattare il punto

all’o.d.g.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio  di Amministrazione n.02 del 31 gennaio 2017, con la quale è
stato approvato e adottato il documento “Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2017-2019”;

CONSIDERATO CHE il  quadro normativo vigente  in  materia di  anticorruzione prevede che il  Piano sia
aggiornato ogni anno;

RITENUTO di  dare  mandato  al  Presidente  del  Consiglio  di  Amministrazione  di  approvare  ed  adottare
mediante proprio decreto l’aggiornamento del Piano Triennale di prevenzione della Corruzione;



•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   2   di   4  

CON voti unanimi, espressi nei modi di legge,

DELIBERA

1.  di dare mandato al Presidente del Consiglio di Amministrazione di approvare ed adottare mediante
proprio decreto l’aggiornamento del Piano Triennale di prevenzione della Corruzione;

2. di  disporre  che  la  presente  deliberazione  venga  pubblicata  in  apposito  spazio  presso  la  sede
dell'Azienda e avvalendosi dell'Albo Pretorio on-line.



•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   3   di   4  

Del che si è redatto il presente verbale, che letto ed approvato viene così sottoscritto.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione        Il Direttore dell’Ufficio d’Ambito

       Geom. Simone Spandrio            Ing. Paolo Andrea Lombardi  

Sondrio, 23 gennaio 2018

______________________________________________________________________________________



•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   4   di   4  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che copia  della  presente  deliberazione  viene pubblicata  in  data  odierna nell'apposito  spazio
presso la sede dell'azienda e all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi.

Sondrio, 26 gennaio 2018

                         Il Direttore dell’Ufficio d’Ambito

                               Ing. Paolo Andrea Lombardi  


